

Praha dne 17. 10. 2018
Č. j.: MZP/2018/130/705
Sp. zn.: ZN/MZP/2018/130/362
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054
E-mail: Helena.Bokotejova@mzp.cz

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 3. 10. 2018 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí *podrobného plnění rozpočtu kapitoly 314 – Ministerstvo životního prostředí v sekci výdaje k 30. 9. 2018 v rozsahu:*

1. *Výdaje celkem*
 - a. *rozpočet po změnách*
 - b. *konečný rozpočet*
 - c. *skutečnost (čerpáno) k 30. 9. 2018*
 - d. *plnění v %*
2. *Specifické ukazatele – výdaje,*
 - a. *rozpočet po změnách*
 - b. *konečný rozpočet*
 - c. *skutečnost (čerpáno) k 30. 9. 2018*
 - d. *plnění v %*
3. *Jednotlivé položky*
 - a. *rozpočet po změnách*
 - b. *konečný rozpočet*
 - c. *skutečnost (čerpáno) k 30. 9. 2018*
 - d. *plnění v %*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

V příloze Vám posíláme požadované informace o plnění rozpočtu kapitoly 315 – MŽP.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky

Příloha
dle textu